6.4 netaikomas

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,02 % per dieną nuo neatliktų 

Darbų vertės Eur be PVM

Banko garantijos suma 7.1 netaikoma

Garantinio laikotarpio prievolių 

įvykdymo užtikrinimo 

dokumentas 

8.1
netaikomas

Sutarties kaina, 9.1 18028,99 eurų 

[aštuoniolika tūkstančių dvidešimt 

aštuoni Eurai, 99 centai],

iš kurių PVM sudaro 9.1 3129,00 eurų 

[trys tūkstančiai vienas šimtas 

dvidešimt devyni eurai 00 ct]

Išankstinis mokėjimas (jei yra) 9.3 netaikomas

Atskaitymai nuo kiekvieno 

tarpinio mokėjimo 

9.3 netaikomas

Sulaikymo procentas 9.5 0 % nuo tarpinio mokėjimo sumos be 

PVM

Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1 netaikomas

Kitų mokėjimų terminas 9.7.2